GOVERNO MUNICIPAL DE CATUNDA

RUA VILA NAU, 715, CENTRO, CATUNDA-CE CEP: 62297-000

CNPJ: 35.049.097/000-01 CGF: 06.920.506-0

EDITAL Nº 03/2017 DE 02 DE MARÇO DE 2017

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE CATUNDA, através das SECRETARIAS MUNICIPAIS DE

ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS; SAÚDE; EDUCAÇÃO E

DESPORTO; TRABALHO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E SEGURANÇA

ALIMENTAR; OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS; AGRICULTURA E MEIO

AMBIENTE E TRANSPORTES, no uso de suas atribuições legais, em

consonância com o art. 37, IX, da Constituição Federal, c/c a Lei Municipal

n° 292/2017, de 10/02/2017, TORNA PÚBLICA, HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado, com vistas a suprir

carências temporárias do quadro efetivo das secretarias para a

contratação, por tempo determinado, a fim de atender às necessidades

temporárias de excepcional interesse público, no âmbito destas

Secretarias, objeto do Edital Nº 01/2017 de 06 de fevereiro de 2017.

REGISTRE-SE

 PUBLIQUE-SE

      CUMPRA-SE

CATUNDA, 02 DE MARÇO DE 2017